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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21509004Q

2. Data e Regjistrimit 09/03/2022
3. Emri i Subjektit ADSK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Haxhi Hysen Dalliu, Hyrja 1, 
Apartamenti nr.8 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Hapja e bar-restoranteve, picerive, fast-food, pasticerive, 

furre-buke, parukeri, kancelari, farmaci, market, dyqane 
rrobash, EXCHANGE, servis celularesh dhe kompjuterash, 
Sherbim - Dergese (Delivery), Import - Export brenda dhe 
jashte vendit te artikujve te ndryshem industrial, materiale 
ndertimi,  paisjeve dhe materialeve elektrike e te artikujve te 
ndryshem te kesaj fushe, kinkaleri, kozmetike, te artikujve 
tekstile, veshembathje, bar bufe, bar Internet, pajisje 
shkollore, elektroshtepiake, mobileri, produkete 
farmaceutike. Tregti me pakice dhe shumice te artikujve te 
ndryshem ushqimore, frutaperime, te prodhimeve te 
ndryshme blegtorale si dhe bulmetore, lengjeve dhe pijeve 
freskuese, te miellit e nenprodukteve te tij.  Zyre kembimi 
valutor. Ushtrim i veprimtarise se agjentit te transferimit te 
parave per Ilogari te subjektit financiare Jo-Banke, Agjent 
imobilar, Agjensi udhetimi dhe turistike me organizimin dhe 
transportin e udhetareve, Agjensi Postare, Agjensi 
Telefonike dhe Celulare  Sherbime Ligjore dhe Financiare, 
perfaqesim/ndermjetesim dhe mbrojtje higjore ne cdo proces 
hetimor dhe ceshtje gjyqesore. Ofrimi i konsulences ligjore 
dhe financiare ne fushen e tatimeve, sherbime ne vleresimin 
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e pasurive te paluajshme. Konsulence dhe sherbime 
financiare per hapjen e bizneseseve  vendase dhe te huaja si 
dhe menaxhimin e drejtimit te shoqerive ne teresi.  Si dhe 
cdo veprimtari tjetër ekonomike që do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per reahizimin e qehhimit të 
shoqërise dhe që nuk bie ndesh me legjislacionin Shqiptar në 
fuqi. 
Ilir Dogani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/03/2022                Deri: 04/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZamirKola
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IlirDogani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADSK
E-Mail: ilirdogani7@gmail.com  
Telefon: 0695102711  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-873469-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8D570F-C5D6-4E4E-9455-53E654C3B392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB4853F-2B63-45A3-92DB-B601C2D1186B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA25B10E-12C7-4F70-8B52-BB89E49356C7
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


